
 

DODATOK č. 1 K SERVISNEJ ZMLUVE (ďalej len „dodatok“) 
uzatvorená v zmysle ustanovení § 536  a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov 

 

Článok I. 

Zmluvné strany 

 

Názov: DMR System s.r.o. Názov: Mesto Komárno 

Ulica: Nám. A. Hlinku 29/34 Ulica: Nám. gen. Klapku 1 

Mesto: Považská Bystrica Mesto: Komárno 

PSČ: 017 01 PSČ: 945 01 

Štát: Slovenská republika Štát: Slovenská republika 

Registrácia: zapísaná v Obchodnom registri 
Okresného súdu Trenčín:  16924/R 

Registrácia: Zákon 369/1990 Zb. o obecnom zriadení 

Peňažný ústav: VÚB a.s., pobočka Pov. Bystrica Peňažný ústav: Československá obchodná banka a.s. 

Číslo účtu: SK3302000000002180374956 Číslo účtu: SK19 7500 0000 0040 2940 3178 

IČO: 36657344 IČO: 00306525 

IČ DPH: SK2022223764 IČ DPH: SK2021035731 

Telefón: +421-42-4493936 Telefón: +421-35-2851 209 

Email: info@dmrsystem.sk Email: it@komarno.sk 

Web: www.dmrsystem.sk Web: www.komarno.sk 

Zástupca: Ing. Daniel Žákovic, konateľ Zástupca: Mgr. Béla Keszegh, primátor 

 (ďalej len „dodávateľ“)  (ďalej len „odberateľ“) 



 

 

 

 

 

Článok II. 

Predmet dodatku 

 

1. Zmluvné strany uzatvárajú tento Dodatok č. 1 k Servisnej zmluve zo dňa 23.7.2019 (ďalej len „Servisná zmluva“). 
2. Týmto dodatkom k Sevisnej zmluve pre licenciu 006406 program Dochádzka sa mení ustanovenie Servisnej zmluvy, a to 

článok IV. nasledovne: 
Článok IV. 

Stanovenie ceny 

1) Ročná suma za podporu podľa Servisnej zmluvy na obdobie do 31.07. 2025 sa mení z pôvodnej výšky 280,00 EUR bez DPH 
na sumu 376,00 EUR bez DPH. Pre každé nasledujúce obdobie (12 mesiacov) bude odberateľovi čiastka fakturovaná 
automaticky a môže byť tiež automaticky navýšená o mieru inflácie v predchádzajúcom kalendárnom roku (podľa miery ročnej 
inflácie, vyhlasovanej SŠÚ). 

2) Suma za ročnú podporu môže byť tiež navýšená z dôvodu rozširovania licencie alebo dokupovania modulov programu v 
predchádzajúcom roku, pričom sa navýši o 22% z ceny bez DPH za rozšírenia licencie alebo za dokúpené moduly programu,   
ktoré zaplatil odberateľ v predchádzajúcom roku.  

3) Prípadná iná zmena ceny za servisnú zmluvu bude riešená samostatným dodatkom. 
 

Článok III. 

Záverečné ustanovenia  

 
1. Tento Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť Servisnej zmluvy. Ostatné ustanovenia Servisnej zmluvy nedotknuté týmto 

Dodatkom zostávajú v platnosti bez zmeny. 
2. Tento Dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, pričom každá zmluvná strana obdrží po jednom rovnopise.  
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že ich vôľa vyjadrená v tomto Dodatku je slobodná a vážna, text Dodatku si 

riadne prečítali a jeho obsahu porozumeli, Dodatok neuzatvárajú v tiesni, ani za nápadne nevýhodných 
podmienok a ich zmluvná voľnosť nie je inak obmedzená. Svoju vôľu byť viazané týmto Dodatkom 
Zmluvné strany vyjadrujú svojimi podpismi na tomto Dodatku. 

4. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami, účinnosť nadobudne 1.10.2024, pričom 
predpokladom nadobudnutia jeho účinnosti je jeho zverejnenie na webovom sídle odberateľa.  

. 

 

 

V Považskej Bystrici dňa : …………………………..   V Komárne dňa : ………………………….. 

 

 

.....................................................     ..................................................... 

za dodávateľa       za odberateľ 


